

ANEXO N° 2 FORMULARIO DE PRECIOS Y CANTIDADES

| ITEM | DESCRIPCIÓN | Unidad | Precio Unidad | Precio Neto Total |
|------------------------|------------------------------------|--------|---------------|-------------------|
| 1 | Servicio de higienización | 9 | 22.700 | 204.300 |
| 2 | Combo Higienización +Aromatización | 4 | 49.300 | 197.200 |
| subtotal | | | | 401.500 |
| IVA | | | | 76.285 |
| TOTAL | | | | 477.785 |
| TOTAL X 5 MESES | | | | 2.388.925 |

- Instalación de máquina de desinfección en los orinales y unidades sanitarias (Una única vez). Equipos instalados en comodato
- Instalación de sensor aromatizante (Una única vez). Equipos instalados en comodato
- Servicio de Higienización de baños (Cambio mensual de líquido desinfectante para orinales y unidades sanitarias, 13 en total)
- Aromatización (Cambio mensual de aromatizante para unidades sanitarias, 4 en total)



Representante Legal
Julian Santamaria Meza